
 

 

 

 

Vanda  Majauskienė 
 
 
 
 
 

Linkėjimai  mano 
mokiniams 

 
 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

2007-2017 
 

 



 2 

 

 

 

 

 

Pratarmė 
 
 
 
 
 

 Dirbdama su mokiniais, stengiuosi , kad būtų artimi ir šilti santykiai. Juos 
drąsinu geru žodžiu, šiltu žvilgsniu. Linkėjimus rašau į pasiekimų knygeles, darau 
suvenyrus, atvirukus. Mokslo metų baigimo proga, Rugsėjos 1–osios, šv. Velykų, šv.Kalėdų, 
palydėdama atostaogauti ir kitomis progomis mokiniams pati kuriu linkėjimus ir 
sveikinimus.  

Mokykloje dirbu jau daug metų, todėl „kraitį“ sukroviau nemažą. 
Darbe pateikiau tik dalelę nuoširdžių žodžių savo mokiniams. 

 
 

 
                                                           Vanda Majauskienė 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 



 3 

 
 

Mokslo metų pabaigai 
 

 

Pamojo vasarėlė 
Gėlėta skarele. 

Keliauti, žaisti ir ilsėtis 
Vėl pakvietė tave. 

 
 

Pabuvęs spindulėliu, 
Lengvu spalvotu drugeliu, 

Sigrįški  į mokyklą 
Rugsėjo takeliu. 

 

 

 
 

 

 

 

 



 4 

 

 

 

  

                      
 

 
 
 

Vaiskus saulutės spindulėlis 
Pro klasės langą šviečia. 
Ilgai lauktoji vasarėlė 

Padūkt į lauką  kviečia. 
 

Vasara tegu nešios jus ant sparnų... 
Skriskite kaip paukščiai stebuklingi. 
Žaiskite, bėgiokit pievoj tarp žiedų, 

Būkite greiti, linksmi, laimingi! 
 

 
 
 
 
 



 5 

 
 

 
 
 

Praskriejo tarsi vėjas  
mokslo metai. 

Nerūpestinga vasara  
jau tiesia delniukus. 

Pačiups į glėbį 
Saulės spindulių verpetai, 

Bučiuos ir glostys 
Tavo mielus skruostukus. 

 
 
 
 
 
 



 6 

 
 
 

 
 

 
Vėl vieneriais meteliais paūgėjai,  

Daug išmokai, sužinojai  ir girdėjai. 
Pamyluoki vasarėlę geltonkasę 

Ir parbėki  jau į antrą klasę. 
 

  
 

Pamos paukštelis sparneliu. 
Pasiųs giesmelę dovanų. 

Mes džiaugiamės tavim visi, 
Nes jau antrokė tu esi. 

 



 7 

 
 
 

Rugsėjo pirmajai 
 

 
 
 
 
 

Sugrįžki su džiaugsmu 
Įsavo klasę. 

Dalinki šypseną 
Visiems aplink. 
Ir suolo draugą  

Tartum brolį, sesę 
Pajusk širdim 

Ir rankom apkabink. 
 
 
 
 



 8 

 
 

 
 
 

Rugsėjis nutiesė  
tau gelsvą taką, 
Žinių pasaulis  
pravėrė duris. 
Atversi naują  

                    sąsiuvinio lapą 
                   Ir įrašysi norus,  
                   svajones, viltis. 

 
 
 

Linkiu tau nepaklysti  
mokslo labirintuos, 

O semtis iš visų šaltinių 
Kuo daugiau žinių. 

Mokėk pasidalint, užjaust, 
Parodyti gerumą 

Ir visada turėk daug  
Nuoširdžių, tikrų draugų . 

 
 
 
 
 
 

 

 



 9 

 
 
 

 
 
 
 

Per vasarą užaugo jums  
Dar didesni sparnai. 

Sugrįžote į klasę,  
Kaip padangių aitvarai. 
Vėl suskambėjo juokas,  
Klegesys, linksmi balsai. 

Vėl prieš akis saulutės išbučiuoti,  
Pažįstami veidai. 

 
Aš jums linkiu, kad būtumėt laimingi, 

Žingeidūs, smalsūs, draugiški ir išmintingi. 
 
 
 
 
 
 



 10 

 
 

Sukrausiu tau  
į vaikišką širdelę 
Dorumą, šypseną  
ir meilę begalinę. 

Pasidalinęs(us) su visais  
nors po saujelę, 

Pajausi dėkingumą,  
gėrį, šilumą krūtinėj. 

 
 

Linkiu, kad šiais mokslo metais aplankytum 
dar nežinomas salas, pabuvotum stebuklingose  

Matematikos šalies pilyse, kad Kūrybos paukštė 
nuneštų toli toli į pasakų karalystes,  

kad su draugais pastatytum didelį miestą,  
o gatves pavadintum Gerumo, Mandagumo,  

Sąžiningumo, Rūpestingumo, Darbštumo vardais. 
 

 

 
 
 

 



 11 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Padangėj plaukia melsvas debesėlis. 
Paukštelis mažas jau išskrist sparnus pakėlęs. 

O tu mokyklon pirmąkart skubi. 
Širdelėj tyrą džiaugsmą, o gal nerimą neši. 

 
Tu tik atbėk – padrąsinsiu tave. 

Keliausime po pasakų šalis drauge. 
Ganysime knygelėse juodąsias aveles, 

Skaičiuosime nuo ąžuolo nukritusias giles. 

 
 

 

 

 

 

 

 



 12 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
Šį rytą sveikina tave saulytė 

Prie tako lenkiasi žalia žolytė 
Aplinkui šypsosi ir lenkiasi visi – 

Nes jau nuo šiandien 
Mokinukas (ė) jau esi. 

 
O kiek čia sužinosi paslapčių! 

Knygučių puslapiuos  
ne vieną draugą susirasi. 

Kiek daug išspręsi užduočių 
Ir kas yra “Drbštumas,” “Pareiga” suprasi! 

 

 



 13 

 
Puikiam skaitytojui 

 

 
 
 
 
 

Džiaugiuos, kad knygą branginai 
Ir saugoti mokėjai, 

Kad pažinimo džiaugsmą tu su ja 
Patirt galėjai. 

Skaityk ir rask dar lobius nematytus, 
Pamilk naujus veikėjus ir versk 

Lapus dar nematytus. 
 
 
 
 
 
 

 
 



 14 

 
 

 
 
 

 
Džiaugiuos, kad knygą tu mylėjai. 

Iš jų daug išminties ir patirties vis sėmei. 
Tik pasistenk neišsiskirti niekada su ja, 
Tebūna ji pati geriausia draugė visada. 

 

  
 
 

Tik nepamiršk per vasarą skaityti 
Ir stenkis vis draugauti su knyga 

Ji tau padės geriau pasaulį pamatyti, 
Žinių kraitelė bus visada pilna. 

 
 
 

 
 



 15 

 
 

Už tvarkingumą 
 

Kaip malonu paimti 
Tavo sąsiuvinius į rankas. 

Vartyti puslapius, 
Regėti taisyklingas raideles. 

Rikiuojasi tvarkingai, kruopščiai 
Skaičiai į eiles 

Ir rūpestingai ganosi avelės 
Po švarias lankas. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



 16 

 
 

Su šventom Kalėdom! 
 

Papuošk eglutę žaliaskarę 
Gerumo perlais ir mielais darbais. 

Pasidalink džiaugsmais ir rūpestėliais 
Namuose su tėveliais, klasėj – su draugais. 

 
Padangėje nušvitusi žvaigždelė 
Apšvies takelį savo spinduliais. 
Pradžiugint tavo mažąją širdelę 
Kalėdų senis su dovanomis ateis. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 



 17 

 
 
 

Štai  vėl atskuba šventos Kalėdos. 
Neša dovanas ,džiaugsmą, juokus... 
Liks praeity visos nesėkmės ,bėdos, 
Šypsena puoš rausvus skruostukus. 

 
Linkiu, kad dovanų maišely rastum 

Saldainių, knygų ir žaislų. 
Kad širdimi pajustum ir išgirstum 
Daug žodžių - stebuklingų ir šiltų. 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 18 

 
 
 

Linkiu linksmų šventų Kalėdų, 
Daug, daug spalvingų dovanų! 

Pūkuoto, balto balto sniego, 
Žiemos atostogų puikių! 

 

  
 
- 

Linkiu padūkti sniego pusnyje. 
Šventų Kalėdų žvaigždę pamatyti danguje.  

Tegul Šaltukas linksmas ir žvalus 
Tau išbučiuoja nosį, skruostukus! 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



 19 

 

Su šventom Velykom! 
 

Gražiai numargink kiaušinėlį. 
Atneš Velykė pyragėlį. 

Prašyk saulutės spindulėlių, 
Kiškelio – atrident pavasarėlį. 

 
Sveikinu su šventom Velykom,  

linkiu puikios nuotaikos, žaismingos šventės, 
saulėtų ir įdomių atostogų! 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 



 20 

 
 

Ketvirtokams 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pamojote ranka vaikystei. 
Išėjot pasakų keliais. 

Tegul pamiršti to, kas buvo 
Negailestingas LAIKAS Jums neleis. 

 
 

  
 
 

Tavojoj gyvenimo knygoj 
Dar puslapių daugel tuščių. 
Reikės juos visus prirašyti 
Darbais, širdimi ir žodžiu. 

 
 
 

 
 
 

 



 21 

 
 
 

Daug pasakų dar liko neskaitytų 
Ir puslapių švarių neprirašytų. 

Nerūpestingoji Vaikystė liks tik praeity, 
Naujų pasaulių pasitikti išeini. 

 
Linkiu teisingai, išmintingai, drąsiai  

Pradėti eiti dar  nežinomu keliu. 
Ir nebijok visiems sušukti garsiai: 

- Aš nebijau sunkumų ir juos įveikt galiu! 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 



 22 

 
 
 

Kokia graži Vaikystė jūsų buvo, 
Visom vaivorykštės spalvom mirgėjo! 

Per pievas, per laukus kaip vėjas skriejo, 
O klasėje skardžiais balsais skambėjo! 

 
Norėčiau, kad išliktumėt  

nuoširdūs ir teisingi, 
Kad gerbtumėte vienas kitą  

Ir būtumėt laimingi. 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 



 23 

 
 
 

Dar pasidžiauk 
Taip skubančia vaikyste. 
Pabūk linksmuoliu žiogu 

Ar spalvingu drugeliu. 
Nuskris ji tartum vėjas 

Pievomis išdykęs, 
O gal nubėgs 

Basom kojytėm takeliu... 
 
 
 

 
 
 
 



 24 

 
 

 
Visada būkite darbštūs, rūpestingi, 

Truputį išdykę, šmaikštūs ir laimingi. 
O, jei nerimas suspaus krūtinę, 

Atskubėkite pas mokytoją pirmutinę. 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 25 

 
 

 
Turinys 

 
 
 

       Mokslo metų pabaigai..............................................3 
        Rugsėjo pirmajai......................................................7 
        Puikiam skaitytojui...............................................13 
        Už tvarkingumą....................................................15 
        Su šventom Kalėdom..............................................16 
        Su šventom Velykom..............................................19 
        Ketvirtokams........................................................ 20 
         

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Iliustruota paveikslėliais, paimtais iš internetinių puslapių 


